

Ayın kaçı

Ayın kaçı diye sorduğın zaman, aklıma hep yeni ay geliyor. O zaman gökyüzünde hiçbir ay ışığı yok ve gece karanlık oluyor. Ayın kaçı olduğunu bilmek için takvime bakmak gerekiyor. Ayın gününü öğrenmek için genellikle cep telefonunda bir takvim uygulaması kullanıyorum. Bazı insanlar ise televizyonda veya internet üzerindeki günlük hava raporlarından öğreniyorlar. Eğer ayın kaçı olduğunu bilmezsem, bazen kendimi zamanın nasıl geçtiğini anlamadan bulabiliyorum. Her ayın kaçı olduğunu bilmek, günlük rutinlerini ve planlarını düzenlememde yardımcı oluyor. Özellikle doğum günlerini hatırlamak için ayın kaçı olduğunu bilmek önemli olabiliyor.

Visit Website >>

İslami Tarih Dönüştürücü - Miladi Takvim Dönüştürücü

IslamicFinder, günlük planlarınızı yaparken size yardımcı olmak için en doğru İslami Tarih Dönüştürücü'yü sağlamaktadır. Yaklaşan herhangi bir İslami tatile kolayca bakıp planınızı yapabilirsiniz. Sadece birkaç tıklamayla Hicri Tarih Dönüştürücü, tarihleri Hicri den Miladi ye ve Miladi den Hicri ye dönüştürür ve Hicri tarihleri normal takvimle senkronize eder.

İslami Takvim Hicri Yıl a dayanmaktadır. Hicri Yıl, Hz. Muhammed (SAV) in Mekke den Medine ye göçü ile başlar. Hicri, Hicret e ait demektir. Hicret kelimesinin kökü de bir yerden göçme anlamına gelen Hicra dır. Mekke de çok kötü şekilde eziyet gören Müslümanların uzun süre Mekke deki Kafirlerin gaddarlığına maruz kalmaları üzerine Hz. Muhammed (SAV) Hicret e karar vermiştir.

Tarih Dönüştürücü ile hem Hicri Takvimi hem de Miladi Takvimi aynı anda görüntüleyebilir, tarihleri dilediğiniz gibi karşılaştırabilirsiniz. Ayrıca, dijital versiyonunu rahat kullanamıyorsanız Hicri Takvim in bir kopyasını yazdırabilirsiniz.

Tarih Dönüştürücü den sadece Müslümanlar değil aynı zamanda Müslüman ülkelerde yaşayan Gayrimüslimler de faydalanıp yaklaşan tatil günleri hakkında önceden bilgi edinebilirler. Doğduğunuz İslami yıl ve tarihi bile kontrol edebilirsiniz. Web sitemizde oturum açtıktan sonra Tarih Dönüştürücüsü ne doğum tarihinizi girerseniz yeterli. Tarih Dönüştürücü doğum tarihinizi doğduğunuz Hicri yıllla beraber seri bir şekilde dönüştürecektir!

Çoğu zaman Müslüman hanelerde son İslami Takvim bulunur fakat bu sadece Ramazan ayı içindir. Bazen acil olarak Hicri takvime ihtiyacınız olduğunda ve hemen erişebileceğiniz bir yer olmadığında bu son derece sinir bozucu olabilir. Ama artık IslamicFinder web sitesini hemen açıp herhangi bir yıl için İslami Takvimi kullanabilir, Hicri tarihleri Miladi Tarihlerle sorunsuz bir şekilde karşılaştırıp görüntüleyebilirsiniz.

İslami tarihlere veya tatillere göre planlarınızı yapmak istiyorsanız hemen şimdi IslamicFinder Tarih Dönüştürücü'yü kullanabilirsiniz!

Hangi Ay Kaçınıcı Ayardır? Ayların Sıralaması?

Hayatımızın bir çok anında aklımıza bu ay kaçınıcı aydır diye sorular gelir ve o anda ayların sıralaması aklımıza gelmez. Bazen elimizle saymaya çalışırız ama bir ayı atladığımız zaman yanlış ayı buluruz. Siz kullanıcılarımız için ayların kaç gün çektiğini diğer yazımızda belirtmiştik ama bu sefer sizden gelen isteklerle bugün ayın kaçı, peki kaçınıcı haftadayız, hangi gün, yılın kaçınıcı günü ve hangi ayın kaçınıcı ay olduğunu, ayların takvim sıralamasını özet şeklinde size sunacağız. Bu konuya eklememizi veya çıkarmanızı istediğiniz başlıkları bize yorum kısmından bildirebilirsiniz.

HİCRİ TAKVİME GÖRE BUGÜN AYIN KAÇI? TIKLAYINIZ

Bugün ayın kaçı sorusunun cevabını geniş ölçekte veriyoruz, tarih ve takvim sisteminize göre ayın kaçı olduğunu öğrenebileceksiniz.

bugün günlerden ne?→19 Ekim(10) 2023 Perşembe

bugün hangi gün ayın kaçınıcı günü→19

bugün hangi ay hangi aydayız→Ekim

Ekim kaçınıcı ay→10

bugün günlerden ne→Perşembe

şu an saat kaç→03:21

kaçıncı haftadayız→42. hafta

Yılın kaçınıcı günü: 291

Ocak ayı kaçınıcı aydır?→Ocak ayı 1.(birinci) aydır.

Şubat ayı kaçınıcı aydır?→Şubat ayı 2.(ikinci) aydır.

Mart ayı kaçınıcı aydır?→Mart ayı 3.(üçüncü) aydır.

Nisan ayı kaçınıcı aydır?→Nisan ayı 4.(dördüncü) aydır.

Mayıs ayı kaçınıcı aydır?→Mayıs ayı 5.(beşinci) aydır.

Haziran ayı kaçınıcı aydır?→Haziran ayı 6.(altıncı) aydır.

Temmuz ayı kaçınıcı aydır?→Temmuz ayı 7.(yedinci) aydır.

Ağustos ayı kaçınıcı aydır?→Ağustos ayı 8.(sekizinci) aydır.

Eylül ayı kaçınıcı aydır?→Eylül ayı 9.(dokuzuncu) aydır.

Ekim ayı kaçınıcı aydır?→Ekim ayı 10.(onuncu) aydır.

Kasım ayı kaçınıcı aydır?→Kasım ayı 11.(on birinci) aydır.

Aralık ayı kaçınıcı aydır?→Aralık ayı 12.(on ikinci) aydır.

Ayların Sıralaması Özet

1.Ocak